Pagina 1 - Curriculum vitae di
Cava Rosella Paola
 Per ulteriori informazioni:
F O R M A T O  E U R O P E O
P E R  I L  C U R R I C U L U M
V I T A E
Nome CAVA ROSELLA PAOLA

CORSO FORMAZIONE: COMUNICAZIONE EFFICACE E ABILITÀ DI
COUNSELING PER L’INCLUSIONE (LIVELLO BASE) .A.S. 2020/2021 PRESSO CTS
COSENZA
CORSO FORMAZIONE:  LE TIC PER LA DIDATTICA: STRUMENTI DIGITALI
PER RACCONTARE STORIE A.S. 2020/2021 PRESSO CTS  COSENZA
CORSO DI FORMAZIONE:  L’USO CONSAPEVOLE DELLO SMARTPHONE: UN
TEMA DI ATTUALITÀ PER ALUNNI, DOCENTI, GENITORI PRESSO CTS
COSENZA E ALTRI A.S 2021/2022
CORSO DI FORMAZIONE DALL’ICF ALLA STESURA DEL PIANO EDUCATIVO
INDIVIDUALIZZATO (PEI):ULTERIORI ADEMPIMENTI BUROCRATICI O
OCCASIONE DA NON PERDERE? A.S. 2021/2022 PRESSO CTS COSENZA
CORSO DI FORMAZIONE L’ ASCOLTO CHE INCLUDE (LIVELLO AVANZATO
DEL CORSO BASE "COMUNICAZIONE EFFICACE E ABILITÀ DI COUNSELING
PER L'INCLUSIONE" ) A.S 2021/2022 PRESSO CTS COSENZA
REFERENTE  DI EDUCAZIONE CIVICA PER LA SCUOLA PRIMARIA
A.S.2020/2021 2021/2022
REFERENTE VALUTAZIONE PER LA SCUOLA PRIMARIA A.S.2020/2021
REFERENTE D’ISTITUTO  PER: RETE PROVINCIALE  DI SCUOLE PER
L'INCLUSIVITÀ - ITES “VINCENZO COSENTINO” - VIA L. REPACI, SNC - RENDE
(CS), TITOLARE DEL CTS DI COSENZA- (A.S.2013/2014-2014/2015, 2015/2016,
2016/2017,2017/2018, PER L’I.C TOMMASO CORNELIO DI ROVITO ).
REFERENTE D’ISTITUTO  PER: RETE PROVINCIALE  DI SCUOLE PER
L'INCLUSIVITÀ - ITES “VINCENZO COSENTINO” - VIA L. REPACI, SNC - RENDE
(CS), TITOLARE DEL CTS DI COSENZA- (A.S.2018/2019-2019/2020, 2020/2021,
2021/2022  PER L’I.C CASALI DEL MANCO 2).
 REFERENTE DI ISTITUTO PER I DSA A.S. 2021/2022
REFERENTE DI ISTITUTO PER IL BULLISMO E IL CYBERBULLISMO A.S.
2021/2022
COMPONENTE DEL TEAM PER L’INNOVAZIONE –PNSD A.S.2015/2016- 2016/2017-
2017/2018 PRESSO I.C ROVITO
COMPONENTE DEL TEAM PER L’INNOVAZIONE –PNSD A.S.2018/2019- 2019/2020-
2020/2021, 2021/2022,2022/2023  PRESSO  IC CASALI DEL MANCO 2
REFERENTE ATTIVITA’ TEATRALE  SCUOLA PRIMARIA TRENTA A.S
2020/2021- 2021/2022.
F.S AREA 4 -RAPPORTI CON ENTI E ISTITUZIONI ESTERNE A.S 2014/2015-